Baltijas U18 komandu éempionits

Vieta

Nr
1LTU3
2 ESTS
3 LAT2
4 LAT1
5 EST6
6 LTU4

60m (S, U18)
Sakuma datums
Beigu datums
Norises vieta

Dalibnieks
André OZechauskaité

Marit Kutman

Mara Anna Ziverte

Paula Katrina Skalberga

Ann Marii Kivikas

Karolina Talalaité

02.03.2019.
02.03.2019.
Kuldiga

Dzimsanas datums
03.11.2003.
15.01.2003.
18.12.2002.
18.05.2002.
12.08.2002.
16.10.2003.

Valsts  Rezultats
LTU
EST
LAT
LAT
EST
LTU

7,78
7,84
7,88
7,89
7,89
7,97

IAAF

963
944
932
929
929
905



Baltijas U18 komandu ¢empionats

Vieta

Nr
1 LAT1
2 LTU3
3 LAT2
4 EST6
5 ESTS
6 LTU4

60m (v, U18)
Sakuma datums
Beigu datums
Norises vieta

Dalibnieks
Stepans Kolontaijs

Nedas Talalas

Vladislavs Cemis

Oliver Kruuspan

Kristjan Markus Eelmaa

Elonas Dalinskas

02.03.2019.
02.03.2019.
Kuldiga

Dzims$anas datums
03.12.2002.
16.10.2003.
24.03.2002.
14.12.2003.
04.12.2002.
04.04.2002.

Valsts Rezultats
LAT
LTU
LAT
EST
EST
LTU

7,10
7,20
7,24
7,32
7,35
7,41

IAAF

889
840
821
783
769
742



Baltijas U18 komandu éempionats

Vieta

Nr
1 LAT2
2 LAT1
3 LTU4
4 LTU3
5 EST6
ESTS

300m (S, U18)
Sakuma datums
Beigu datums
Norises vieta

Daltbnieks
Mara Anna Ziverte

Paula Katrina Skalberga

Auguste Markevidiate

Elena Jasaite
Liisbet Saar

Juliana DemestSenko

02.03.2019.
02.03.2019.
Kuldiga

DzimSanas datums
18.12.2002.
18.05.2002.
30.01.2002.
06.09.2003.
15.03.2002.
18.07.2003.

Valsts
LAT
LAT
LTU
LTU
EST
EST

Rezultats

DSQ

40,26
40,57
42,00
42,63
43,33

IAAF

989
973
9202
872
839



Baltijas U18 komandu ¢empionats

Vieta

Nr
1 LTU3
2 LAT1
3 LAT2
4 LTU4
5 EST6
ESTS

300m (V, U18)
Sakuma datums
Beigu datums
Norises vieta

Dalibnieks

Nedas Talalas

Matiss GrZibovskis
Dmitrijs Lasenko
Mindaugas BerdeS&ius
Oliver Kruuspan
Marcus Mall

02.03.2019.
02.03.2019.
Kuldiga

Dzimsanas datums
16.10.2003.
15.12.2003.
06.06.2002.
06.07.2002.
14.12.2003.
08.03.2002.

Valsts
LTU
LAT
LAT
LTU
EST
EST

Rezultats

DsQ

35,93
35,99
36,02
36,89
37,60

IAAF

878
873
871
803
750



Baltijas U18 komandu ¢éempionats

Vieta

Nr
1 LAT1
2 LTu4
3 LAT2
4 LTU3
5 ESTS
6 EST6

800m (S, U18)
Sakuma datums
Beigu datums
Norises vieta

Dalibnieks
Kamilla Vanadzina
Meda Repsyté
Marta LoEmele
Marija lekabsone
Laura Mdik

Birgit Veldi

02.03.2019.
02.03.2019.
Kuldiga

Dzims$anas datums
03.10.2003.
30.03.2002.
06.07.2002.
20.05.2003.
08.07.2003.
06.12.2002.

Valsts
LAT
LTU
LAT
LTU
EST
EST

Rezultats
2:19.44
2:20.37
2:20.42
2:23.92
2:29.49
2:29.54

IAAF

887
874
873
824
750
749



Baltijas U18 komandu éempionats

Vieta

Nr
1 LAT2
2 ESTS
3 LTU4
4 LAT1
5 LTU3
6 EST6

800m (V, U18)
Sakuma datums
Beigu datums
Norises vieta

Dalibnieks
Aleksandrs Mironovs

Kristian Otlot
Justas Budrikas
Daniils Staruks
Dariu$ Zabelo

Eduard Sapogs

02.03.2019.
02.03.2019.
Kuldiga

Dzims$anas datums
27.12.2002.
31.05.2002.
26.03.2002.
31.08.2002.
30.01.2002.
19.03.2002.

Valsts
LAT
EST
LTU
LAT
LTU
EST

Rezultats
2:00.02
2:00.08
2:01.38
2:02.52
2:03.43
2:06.96

IAAF

808
806
774
746
724
642



Baltijas U18 komandu ¢empionats

Vieta

Nr
1LTU4
2 ESTS
3 LAT1
4 LAT2
5 EST6

LTU3

3000m (S, U18)
Sakuma datums
Beigu datums
Norises vieta

Dalibnieks
Deimanté Kneizyté

Anete Randma

Veronika Masjuka
Paula Lucane

Margaret Kalm
Sandra Gurskaite

02.03.2019.
02.03.2019.
Kuldiga

Dzim$anas datums
14.05.2003.
07.04.2003.
07.04.2002.
21.12.2003.
25.12.2003.
23.07.2002.

Valsts
LTU
EST
LAT
LAT
EST
LTU

Rezultats
11:16.97
11:18.57
12:06.75
12:38.55
12:50.68
DSQ

IAAF

708
704
580
504
477



Baltijas U18 komandu ¢empionats

Vieta

Nr
11LTU3
2 LAT1
3 LAT2
4 EST6
5 LTU4
6 ESTS

ESTE

3000m (V, U18)
Sakuma datums
Beigu datums
Norises vieta

Dalibnieks
Justas SaZinas
Arsenijs KadiSevs
Lauris Lapsa
Johan Tamm
Tomas Baciulis
Kristian Otlot
Edvard Kallas

02.03.2019.
02.03.2019.
Kuldiga

DzimSanas datums
05.05.2002.
28.03.2002.
22.02.2002.
27.01.2002.
06.02.2002.
31.05.2002.
08.04.2003.

Valsts
LTU
LAT
LAT
EST
LTU
EST
EST

Rezultats
9:09.32
9:09.94
9:11.74
9:14.45
9:40.14
11:35.40

IAAF

703
700
691
678
561
174



Baltijas U18 komandu éempionats

60m barjeras (S, U18)
Sakuma datums 02.03.2019.
Beigu datums 02.03.2019.
Norises vieta Kuldiga
Vieta Nr Dalibnieks DzimSanas datums Valsts  Rezultats Barjeru augstums IAAF
1 LAT1 Patricija Ozolina 20.06.2002. LAT 8,76 76,2
2 EST5 Triine Marie Land 12.11.2002. EST 8,8 76,2
3 LTU4 Gabija Klimukaité 07.02.2003. LTU 8,81 76,2
4 LTU3 Aténe Slievitiote 22.05.2003. LTU 8,86 76,2
5 LAT2 Daniela Supe 17.09.2003. LAT 8,96 76,2

6 EST6  Emili Liis Osula 16.02.2003. EST 9,09 76,2



Baltijas U18 komandu éempionats

Vieta

Nr
1 LAT1
2 EST6
3 LAT2
4 LTU4
5 LTU3
6 EST5

60m barjeras (V, U18)
Sakuma datums
Beigu datums
Norises vieta

Daltbnieks
Aleksis Aleksandrs Vilnitis

Romet Vahter

Kristaps Sunteiks
Dovydas Kalvelis
Titas TamaSauskas
Karl-Hendrik Palu

02.03.2019.
02.03.2019.
Kuldiga

Dzim$anas datums
27.08.2002.
16.10.2002.
21.06.2002.
03.01.2003.
01.03.2002.
27.09.2002.

Valsts
LAT
EST
LAT
LTU
LTU
EST

Rezultats

8,21
8,35
8,38
8,45
9,01
11,39

Barjeru augstums

91,4
91,4
91,4
91,4
91,4
91,4

IAAF



Baltijas U18 komandu &empionits

Vieta

Dalibnieks
1 LAT (Paula Katrina Skalberga, Mara Anna Ziverte, Patricija Ozolina, Daniela Supe)
2 LTU {Elena Jasaité, Auguste Markevidiiite, Gabija Klimukaite, Aténe SliZeviéitte)
EST {(Ann Marii Kivikas, Marit Kutman, Juliana Deme$t$enko, Triine Marie Land)

4x200m (S, U18)
Sakuma datums
Beigu datums
Norises vieta

Rezultats
1:42.57
1:44.82
DNF

02.03.2019.
02.03.2019.
Kuldiga

IAAF
989
948



Baltijas U18 komandu éemplonats

Vieta

Dalibnieks
1 LTU (Nedas Talalas, Elonas Dalinskas, Mindaugas Berdesius, Danielius AdamaviZius)
2 LAT (Matiss Griibovskis, Vladislavs Cemis, Dmitrijs La$enko, Kristaps Sunteiks)
3 EST (Oliver Kruuspan, Mait Filipozzi, Karl-Hendrik Palu, Marcus Mall)

4x200m (V, U18)
Sakuma datums
Beigu datums
Norises vieta

Rezultats
1:32.24
1:32.43
1:32.67

02.03.2019.
02.03.2019.
Kuldiga

IAAF
835
829
822



Baltijas U18 komandu ¢empionats

Vieta

Nr
1 LAT1
2 ESTS
3 LTU4
4 LTU3
5 LAT2
6 EST6

Augstléksana (S, U18)
Sakuma datums
Beigu datums
Norises vieta

Dalibnieks

Lasma Zemite

Kelly-Anete Koik

Kornelija Vicyte

Aténé Slievitiate

Elina Tums$a
Anna Neivelt

02.03.2019.
02.03.2019.
Kuldiga

Dzim$anas datums
08.05.2003.
20.07.2002.
02.07.2002.
22.05.2003.
08.09.2003.
13.05.2003.

Valsts Rezultats
LAT
EST
LTU
LTU
LAT
EST

1,75
1,72
1,69
1,69
1,63
1,60

IAAF

974
945
916
916
859
830



Baltijas U18 komandu cempionats

Vieta

Nr
1 ESTS
2 LTU3
3 LAT1
4 LTU4
5 LAT2
6 EST6

Augstleksana (V, U18)
Sakuma datums
Beigu datums

Norises vieta

Dalibnieks
Albert Beilinson

Justinas Karkauskas

Roberts Mazrims

Evaldas Sidlauskas

Martins Konosonoks

Aleks Malm

11 Steven Sepp

02.03.2019.
02.03.2019.
Kuldiga

Dzimsanas datums
10.04.2002.
29.03.2002.
30.10.2003.
03.05.2003.
17.04.2002.
11.07.2002.
23.05.2002.

Valsts
EST
LTU
LAT
LTU
LAT
EST
EST

Rezultats

NM

1,92
1,89
1,89
1,86
1,83
1,75

IAAF
844
818
818
792
766
698



Baltijas U18 komandu éempionats
Kartsleksana (S, U18)

Vieta

Nr
1 ESTS
2 EST6
3 LTU3
4 LAT1
5 LTU4

Sakuma datums
Beigu datums
Norises vieta

Dalibnieks
Marianne Kivi
Caroline Lehes
Neringa Skipskyte
Erika Lina Rivseniece

Ausra Guigaité

02.03.2019.
02.03.2019.
Kuldiga

Dzim$anas datums
06.04.2003.
28.08.2002.
22.11.2002,
22.10.2003.
19.03.2002.

Valsts
EST
EST
LTU
LAT
LTU

Rezultats

3,40
3,40
2,85
2,70
2,20

IAAF

777
777
612
567
420



Baltijas U18 komandu c¢empionats

Vieta

Nr
1 ESTS
2 EST6
3 LAT1
4 LAT2
5 LTU3
6 LTU4

Kartsieksana (V, U18)
Sakuma datums
Beigu datums
Norises vieta

Dalibnieks

Mikk Saarse

Mait Filipozzi

Uvis Poseika

Jurijs AvsiScers
Modestas Salnaitis
Andrius Simkus

02.03.2019.
02.03.2019.
Kuldiga

DzimSanas datums
22.03.2002.
29.04.2002.
17.05.2002.
01.02.2002.
21.09.2003.
10.07.2003.

Valsts Rezultats
EST
EST
LAT
LAT
LTU
LTU

4,15
4,15
3,90
3,90
3,75
3,20

IAAF

766
766
700
700
661
517



Baltijas U18 komandu éempionats

Vieta

Nr
1LTU3
2 LAT2
3 EST6
4 ESTS
5 LAT1
6 LTU4

Talleksana (S, U18)
Sakuma datums
Beigu datums
Norises vieta

Dalibnieks
André OzZechauskaité

Sonora Sergejeva

Emili Liis Osula
Laura Lokotar

Patricija Ozolina

Urté Kséenavidiaté

02.03.2019.
02.03.2019.
Kuldiga

Dzims$anas datums
03.11.2003.
18.03.2003.
16.02.2003.
13.08.2003.
20.06.2002.
22.04.2002.

Valsts
LTU
LAT
EST
EST
LAT
LTU

Rezultats

5,57
5,52
5,47
5,37
5,33
5,25

IAAF

906
895
884
863
854
837



Baltijas U18 komandu éempionats

Vieta

Nr
1 EST6
2 LTU3
3 ESTS
4 LTU4
5 LAT1
6 LAT2

Talleksana (V, U18)
Sakuma datums
Beigu datums
Norises vieta

Dalibnieks

Mait Filipozzi
Jokiibas Zareckas
Grigori Velikanov
Meriinas Martinkus
Kristians Lauva
Adams Kesters

02.03.2019.
02.03.2019.
Kuldiga

Dzims$anas datums
29.04.2002.
03.01.2003.
06.02.2002.
01.01.2002.
28.01.2003.
17.09.2003.

Valsts  Rezultats
EST
LTU
EST
LTU
LAT
LAT

6,82
6,53
6,40
6,36
6,21
6,17

IAAF

884
822
794
786
754
746



Baltijas U18 komandu éempionats

Vieta

Nr
1LAT1
2 LTU3
3 LTU4
4 EST5
5 EST6
6 LAT2

TrissollekSana (S, U18)
Sakuma datums

Beigu datums

Norises vieta

Dalibnieks

Olga Ignatjeva
Emilija Strupaité
Ugne Mykolaityte
Maria Dudareva
Anna Lensment
Elza Ledinska

02.03.2019.
02.03.2019.
Kuldiga

DzimS$anas datums
08.02.2002.
10.10.2002.
20.07.2003.
07.02.2002.
17.09.2003.
18.05.2002.

Valsts
LAT
LTU
LTU
EST
EST
LAT

Rezultats

12,17
11,82
11,76
11,42
11,39
11,04

IAAF

931
896
890
856
853
818



Baltijas U18 komandu éempionats

Vieta

Nr
1 LAT1
2 LTU3
3 LAT2
4 LTU4
5 ESTS
6 EST6

TrissollekSana (V, U18)
Sakuma datums

Beigu datums

Norises vieta

Dalibnieks

Edvins Hadakovs
Osvaldas Guscius
Patriks Klavs Rudzats

Aurimas Narijauskas

Grigori Velikanov

Stefan Rud

02.03.2019.
02.03.2019.
Kuldiga

Dzimsanas datums
03.07.2003.
05.08.2002.
09.02.2002.
11.03.2003.
06.02.2002.
27.01.2002.

Valsts
LAT
LTU
LAT
LTU
EST
EST

Rezultats

14,83
13,91
13,53
13,28
12,85
12,25

IAAF

935
839
800
774
730
668



Baltijas U18 komandu tempionats
Lodes griiSana (S, U18)

Sakuma datums 02.03.2019.
Beigu datums 02.03.2019.
Norises vieta Kuldiga
Vieta Nr Dalibnieks Dzimsanas datums Valsts Rezultats Rika svars IAAF
1 ESTS Kelly Heinpdld 21.01.2003. EST 14,75 3
2 LAT1 leva Annija Stepina 14.05.2002. LAT 14,14 3
3 EST6 _Gertu Kiittmann 07.01.2002. EST 13,63 3
4 LTU4 Olivija Vaitaityté 10.03.2002. LTU 12,80 3
5 LTU3 Gintaré Paulauskaité 25.03.2002. LTU 12,67 3
6 LAT2 Elza Elizabete Stipniece 13.07.2002. LAT 12,39 3




Baltijas U18 komandu ¢empionats
Lodes griisana (V, U18)

Sakuma datums 02.03.2019.
Beigu datums 02.03.2019.
Norises vieta Kuldiga
Vieta Nr Dalibnieks Dzims$anas datums Valsts  Rezultdts Rika svars IAAF
1 EST5 Rasmus Roosleht 27.07.2002. EST 17,35 5
2 LTU3 Karolis GelaZius 21.03.2002. LTU 16,93 5
3 LTU4 Rokas Domanaitis 05.12.2003. LTU 15,71 5
4 EST6  Oskar Filip Tammik 12.07.2002. EST 15,70 5
5 LAT1 Sandis Saskovs 23.01.2002. LAT 15,23 5
6 LAT2 Jékabs Tomsons 25.02.2002. LAT 15,19 5
AK. 11 Steven Sepp 23.05.2002. EST 14,71 5



